
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

相良　隼人

モルフェウス
ソラリス

UGNチルドレンC

16

素体

親の理解

妄想

汚れ仕事

高校生

男

30

玉野椿

1
2
1
4

0
0
1
0

0
0
0
0

1
2
2
4

24
6
6
11
22

2
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

八神　武
玉野椿

春日　恭一
雪蛍

バンデット
ジェームス・モリアーティ教授

友情
尊敬
信頼
信頼
執着
執着

劣等感
嫉妬

不信感
嫉妬
嫌悪
嫌気

思い出の１品
コネ：研究者
コネ：情報屋

コネ：UGN幹部

8 3

ワーディング

リザレクト

サイコメトリー

砂の加護

壁抜け

テクスチャーチェンジ

戦乙女の導き

中和剤

さらなる力

狂戦士

竹馬の友

万能器具

成分分析

★

0

1

3

1

1

3

1

1

3

1

1

1

★

-

1d10

2

3

2

2

5

5

オート

気絶時

メジャー

オート

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

視界

至近

至近

視界

至近

視界

視界

至近

至近

シーン

自身

単体

自身

自身

単体

単体

単体

単体

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

20

自動

自動

自動

自動

-

↓100

80

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

物品から情報を引き出す。全ての「情報：○○」判定と組み合わせる事が出来る。「Lｖ＋2」

対象が判定の行う直前に使用。判定ダイス「＋Lｖ値」

壁などの障害物を無視して移動する

機能を維持したまま、物品の外見を変える

対象が次に行うメジャーアクションのダイスを＋Lｖ

暴走以外のバットステータスを全て回復

行動済を未行動にする。1ラウンドに1回使用可能

対象が次に行うメジャーアクション判定の「クリティカル値－1」、その判定のダイス「Lｖ×2個」

エキストラのみに使用可能。信頼出来る友と認識してしまう

日常品を作り出すエフェクト

物体に含まれている性質や元素など、瞬時に把握するエフェクト。

両親が共にＵＧＮの熱心な研究員。
その為、「研究の為・・・」という事で、汚れ仕事などを任されている。
幼い頃からオーヴァード、しかも汚れ仕事も行っている為、人を信用していない。
基本1人で行動するので、「一匹狼」のコードネームが付いている。
学校でも一人浮いているが、勝手に八神の事は懐いている（一方的かもしれない）
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